Nell’affidamento degli appalti, degli incarichi professionali e dei servizi la società privilegerà i soci a parità di 
condizioni e garanzie. 

Articolo 3 - OGGETTO DELLA PROCEDURA 
Cessione di azioni della società Interporto dell’Area Ionico Salentina S.p.A., in misura pari allo 0,342% del capitale 
sociale. 
Il prezzo a base d’asta è fissato in € 4.294,10 (quattromiladuecentonovantaquattro/10) pari al valore a patrimonio 
netto risultante dal bilancio di esercizio 2024 (ultimo bilancio approvato) per la percentuale di partecipazione 
propria. Gli oneri e le spese relativi al trasferimento (spese contrattuali, imposte e tasse) saranno poste a carico